ДОГОВОР ПО АРЕНДЕ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА №
  г. Москва                                                                                                            	                                  «       »                        2019г.
ИП Тагиева Н.В., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» King-Limuzin, с одной  стороны,  и  __________________________________, именуемая в дальнейшем  «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
                                                                                      1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1  «Исполнитель» предоставляет «Заказчику» за плату транспортное средство(далее по тексту ТС), а так же дополнительные услуги (если таковые имеются) указанные в БЛАНКЕ-ЗАКАЗА, который является неотъемлемой частью  этого договора.
1.2  Транспортное средство                    ,  гос. номер                                    RUS, кол- во мест

Сроки выполнения, объему и содержанию оказываемых услуг – указываются в БЛАНКЕ-ЗАКАЗА.
1.3  «Исполнитель» не несет ответственности по требованиям или претензиям «Заказчика», по услугам не указанным в БЛАНКЕ-ЗАКАЗА.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1  Объем  предоставляемых  «Исполнителем»,  транспортных  услуг  должен  соответствовать  предъявляемым  «Заказчиком» требованиям, указанным в БЛАНКЕ-ЗАКАЗА, при заключении договора.
2.2  «Заказчик»  при  подписании  договора  должен  ознакомиться  с  условиями  пользования  ТС  -  ПРИЛОЖЕНИЕ№1  к  договору, которое является неотъемлемой частью данного договора.
2.3  «Заказчик» имеет право на изменение заказа, только по согласованию с «Исполнителем».
2.4  «Заказчик» обязуется использовать ТС исключительно в соответствии с целями, указанными в БЛАНКЕ-ЗАКАЗА, при заключении договора.
2.5  Договор вступает в силу только после внесения «Заказчиком» аванса, согласно БЛАНКА-ЗАКАЗА.
2.6  «Заказчик» не вправе отдавать «Исполнителю»(управляющему ТС) распоряжения, которые  могут привести к нарушению правил дорожного движения.
3. ВЗАИМОРАСЧЕТЫ.
3.1  Стоимость транспортных услуг за один час составляет ________руб.
3.2  В момент подписания Договора «Заказчик» вносит предоплату в размере 50 % от суммы заказа.
3.3  Доплата согласно договору, передается «Исполнителю» в день заказа, при подачи ТС, до начала мероприятия.
3.4  Дополнительное время использования ТС свыше 10 минут – округляется до полного часа.
3.5  ТС предназначено для перевозки пассажиров и багажа в г. Москве и не далее московской кольцевой автодороги. В случае выезда ТС за пределы МКАД -  «Заказчик» оплачивает дополнительное время – за каждые 30 км, как дополнительный час  работы ТС.
3.7  «Заказчик» возмещает «Исполнителю» стоимость всех платных стоянок, во время предоставления ему транспортных услуг.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1 В  случае  отказа  «Заказчика»  от  услуг,  сумма  предоплаты  ему  не  возвращается,  но  возможен  перенос  заказа  с  этой  предоплатой на другую дату, по согласованию сторон.
4.2 В  случае  опоздания  ТС  к  назначенному  времени,  указанному  в  БЛАНКЕ-ЗАКАЗА,  «Заказчик»  имеет  право  потребовать продления времени оказываемых услуг, на время опоздания ТС.
4.3  В  случае  не  предоставления  «Исполнителем»  ТС  «Заказчику»,  согласно  данному  договору  –  «Исполнитель»  возвращает «Заказчику» стоимость предоплаты и выплачивает неустойку в размере 10% от суммы предоплаты.
4.4  В    случае    возникновения    форс-мажорных    обстоятельств    (стихийных    бедствий,    военных    действий,    задержание правоохранительными  органами  и  т.п.)  в  результате  которых  не  могут  быть  выполнены  обязательства  по  договору, «Исполнитель» освобождается от ответственности по договору – без компенсации ущерба, причиненного другой стороне.
4.5  Все претензии «Заказчика» к «Исполнителю» по предоставлению услуг согласно Договору и БЛАНКУ-ЗАКАЗА, принимаются «Исполнителем» в течении 48 часов с момента начала оказания услуг по договору.
4.6 В случае гибели или повреждения ТС ( во время предоставления услуг), а так же салона или оборудования в нем , «Заказчик» возмещает  причиненный  ущерб  «Исполнителю»,  в  том  случае,  если  повреждения  произошли  по  вине  «Заказчика»  или  его гостей.
4.7  «Исполнитель» не несет ответственности за личные вещи «Заказчика» и его гостей, забытые ими  в ТС.
5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
5.1  Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами. В случае, если споры и разногласия не могут быть решены путем переговоров и во всем ином, не урегулированном в настоящем договоре, будут применяться нормы, установленные ГК РФ.
 «Исполнитель»                                    	                              «Заказчик»
	ИП Тагиева Наталия  Васильевна
	Ф.И.О.:

	ИНН 772205174580 ОГРНИП 318774600267392
Расчетный счет: 40802810700030002318 Банк: ПАО "СБЕРБАНК" г. МОСКВА Корреспондентский счет: 40802810438000088779 БИК 044525225 Юридический адрес: 111020 г. г. Москва, Сторожевая 18-22
	Паспорт серия     №

	Выдан   «        »                             г.

	Прописан  г.

	тел. +79251907040.
	тел.   +7
тел.   +7

Данные подтверждаю				 Данные подтверждаю, с договором согласен:
МП							 _______________________________(			)
БЛАНК-ЗАКАЗА
	Адрес подачи
	Дата
	Время заказа
	Выезд за МКАД
	Всего часов

	 С
до

*Час подачи по Москве – технический час, в который входит мойка автомобиля, заправка автомобиля,
а так же время доезда автомобиля до заказчика.
Дополнительные услуги:
· Прокат Украшение 1000 руб -  ДА, НЕТ цвет:
· Лед в Машине 800 руб - ДА, НЕТ
· Выезд  За МКАД доплачивается как 30 км равен 1 часу ДА, НЕТ
ИТОГО
Маршрут
1.
КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ:  +79251907040,  + (977) 783 22 65  с 10.00 до 21.00.  /  www.King-Limuzin.ru

Оплата Аванса в размере    __________ руб вносится
· Наличные
· Вносится на счет карты Сбербанк РФ
Приложение 1
УСЛОВИЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ ТРАНСПОРТНЫМ СРЕДСТВОМ!
1. Курение в салоне запрещено. Штраф 1500р при каждом нарушении
2. Открытие шампанского в салоне: Штраф 1000р.
3. Выныривание из салона через окна: штраф 1000р
4. Разбитие бокалов или стаканов принадлежащих автомобилю 500 рублей За 1 шт.
5. Потерю либо порчу аудио носителей Штраф 1500 рублей
6. Загрязнение пола напитками или едой(вино, шампанское, сок, и др), штраф 1000р
7. Загрязнение сидений лимузина (вино, шампанское, сок, и др), штраф 1500р
8. Все возникшие штрафы по правилам дорожного движения по требованиям заказчика, оплачиваются заказчиком.
9. Заказчик несет полную ответственность за всех приглашенных гостей в лимузине.
10. Посадка дополнительного пассажира (при превышении кол-ва посадочных мест)  1500 рублей.
11. Если на заказе потребуется дополнительное время оказания услуг, оплата производится на месте водителю из расчета кратности 1 часа.
12. Пользование всем баром лимузина (Бокалы и стаканы) тарифицируется 400 руб.
13   «Исполнитель» не несет ответственности за имущество «Заказчика» и его гостей, оставленное  в салоне ТС без присмотра во время предоставления транспортных услуг.
С УСЛОВИЯМИ ПОЛЬЗОВАНИЯ ТРАНСПОРТНЫМ СРЕДСТВОМ ОЗНАКОМЛЕН:
«Заказчик »
 		 ______________________  «        »                        2019г.
ПОДПИСЬ ЗАКАЗЧИКА